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Апстракт од конечен ревизорски извештај 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Клучни утврдени состојби: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   *               позитивно,           со резерва,               неповолно,                 воздржување 
              

Клучни субјекти опфатени со ревизорскиот 
извештај: 
 Општина Радовиш 
 

Предмет на ревизија: 
Ревизија на финансиските извештаи заедно со 
ревизија на усогласеност на сметка на основен 
буџет (637) за 2019 година 
 

Цел на ревизијата:  
Да се добие разумно уверување дали финансиските извештаи се 
ослободени од материјално погрешни прикажувања и рефлектираните 
активности и трансакции се во согласност со законската регулатива 
 

Клучни утврдени состојби:  
- слабости во исплатата на средства на 
друштва и здруженија 
- ангажирање на лица преку приватна 
Агенција за вработување за вршење работи 
предвидени како редовни работни обврски;   
- нецелосно извршен попис на средствата и 
обврскитe и  
- слабости во спроведување на Законот за 
јавни набавки кај капиталните расходи. 
 

Издадено мислење*:                             
 
 Ревизијата изрази неповолно мислење за 
реалноста и објективноста на финансиските 
извештаи за 2019 година, како и за усогласеност  
на активностите со релевантната законска 
регулатива, упатства и воспоставени политики. 

Клучни препораки:     
-целосно спроведување на пописот на 
средствата и обврските на начин регулиран 
со законските и подзаконски прописи; 
-при изготвување на премер пресметките и 
техничката спецификација кои се составен 
дел на барањата во тендерската 
документација да се земат во предвид реално 
потребните позиции за извршување на 
градежни работи согласно проектната 
документација.        

Клучни системски слабости: 
 
 
./ 
 
 
 

Добиени забелешки на нацрт Извештај: 
Не се добиени забелешки на Нацрт извештајот 
на сметка на основен буџет (637) за 2019 година 

Одговор на добиени забелешки: 
./ 


